EDITAL Nº 02/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  1

EDITAL Nº 02/2023 – 2ª RETIFICAÇÃO, 23 de agosto de 2023

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe (TJSE), no uso de suas atribuições, nos termos

estabelecidos no subitem 16.11 do Edital nº 02/2023, torna pública a seguinte retificação ao edital supracitado,

cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No ANEXO I – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO, ANÁLISE DE SISTEMAS – SUPORTE TÉCNICO EM
INFRAESTRUTURA, onde se lê:

Conceitos de gestão de projetos (PMBOK 67ª Edição).

LEIA-SE:

Conceitos de gestão de projetos (PMBOK 6ª Edição).

PERMANECEM INALTERADOS os demais itens, subitens, alíneas e anexos do Edital.

Aracaju, 23 de agosto de 2023.

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe